

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อลอดเหล็กเส้นคอนกรีตเสริมเหล็ก.....ซอย 12 เชื่อม ซอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน.....
.....ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....604,400.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการก่อสร้างท่อลอดเหล็กเส้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 12 เชื่อม ซอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน
ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
.....ปริมาณงาน ขนาด 2.40 x 1.60 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง) ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉาก
แนวทาง ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นท่อลอดเหล็ก คสล.ชนิดหลายช่อง
เลขที่ ทด-5-203-204 พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน
ของ กองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....27 ก.พ. 2567.....เป็นเงิน.....567,641.51.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 3 แผ่น
 - 5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประมุข ขวรงค์.....ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิญญู พรหมทัศน์.....กรรมการ
 - 6.3 นายอิพงศ์ ทับทิมฉาย.....กรรมการ
 - 6.4
 - 6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม
 โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 12 เชื่อม ขยาย 8 หมู่ที่ 8 บ้านคอน ตำบลคอนศิลา
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง ขยาย 12 เชื่อมขยาย 8 หมู่ที่ 8 บ้านคอน ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	443,504.58	1.2799	567,641.51	
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			567,641.51	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			567,641.51	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 110 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรรค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พรหมชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 1/3

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 12 เชื่อม ขยาย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง ขยาย 12 เชื่อม ขยาย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาด 2.40 x 1.60 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง) ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง

ประมาณราคาเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดหลายช่อง เลขที่ ทด-5-203-204

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานดินขุด	49.92	ลบ.ม.			142.00	7,088.64	7,088.64	
2	งานคอนกรีตหยาบ (กำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก/ตร.ซม)	1.91	ลบ.ม.	1,682.24	3,213.08	419.00	800.29	4,013.37	คอนกรีตหยาบ
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง(กำลังอัดไม่น้อยกว่า 320 กก/ตร.ซม)	26.19	ลบ.ม.	1,915.89	50,177.16	419.00	10,973.61	61,150.77	คอนกรีตโครงสร้าง
4	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	0.05	ตัน	25,469.39	1,273.47	4,400.00	220.00	1,493.47	
5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	0.04	ตัน	23,504.95	940.20	4,400.00	176.00	1,116.20	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 25 มม. (Dowel)	0.20	ตัน	29,061.80	5,812.36	3,100.00	620.00	6,432.36	
7	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	6.33	ตัน	22,312.02	141,235.09	3,600.00	22,788.00	164,023.09	
8	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	1.81	ตัน	23,339.95	42,245.31	3,600.00	6,516.00	48,761.31	
9	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม.	0.94	ตัน	23,257.10	21,861.67	3,100.00	2,914.00	24,775.67	
	รวมเป็นเงิน				266,758.34		52,096.54	318,854.88	
	ยกยอดไป				266,758.34		52,096.54	318,854.88	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 110 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรยุทธ พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 2/3

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 12 เชื่อม ขอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 12 เชื่อม ขอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาด 2.40 x 1.60 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง) ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง

ประมาณราคาเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดหลายช่อง เลขที่ ทด-5-203-204

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				266,758.34		52,096.54	318,854.88	
10	ลวดผูกเหล็ก	183.00	กก.	46.73	8,551.59			8,551.59	
11	ไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00%	48.36	ลบ.ฟ.	654.21	31,637.60			31,637.60	คิดตามเปอร์เซ็นต์
12	ค่าแรงไม้แบบ	96.72	ตร.ม.			162.00	15,668.64	15,668.64	
13	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	18.00	ต้น	80.00	1,440.00			1,440.00	
14	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	24.18	กก.	56.07	1,355.77			1,355.77	
15	Joint Filler	5.34	ตร.ม.	400.00	2,136.00			2,136.00	
16	ทรายถมข้าง BOX (แน่น)	51.12	ลบ.ม.	168.22	8,599.41			8,599.41	
	รวมเป็นเงิน				320,478.71		67,765.18	388,243.89	
	ยกยอดไป				320,478.71		67,765.18	388,243.89	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 110 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประมุข ขรวงค์)

(นายวรวิญญู พรหมทัศน์)

(นายอธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 3/3

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 12 เชื่อม ขอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 12 เชื่อม ขอย 8 หมู่ที่ 8 บ้านดอน ตำบลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาด 2.40 x 1.60 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ชนิด 2 ช่องทาง) ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง

ประมาณราคาเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดหลายช่อง เลขที่ ทด-5-203-204

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				320,478.71		67,765.18	388,243.89	
17	งานรื้อถนน คสล.เดิม (รื้อขนไป)	100.00	ตร.ม.			70.00	7,000.00	7,000.00	L/S
18	งานปรับพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	100.00	ตร.ม.			3.81	381.00	381.00	
19	งานทรายหยาบรองพื้นทาง (หนา 5 ซม.)	5.00	ลบ.ม.	316.79	1,583.95	112.00	560.00	2,143.95	
20	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (กำลังอัด 280 กก/ตร.ซม)	100.00	ตร.ม.	342.31	34,231.00			34,231.00	
21	เหล็ก RB Ø 19 mm. (CONSTRUCTION JOINT)	16.00	ม.	158.87	2,541.92			2,541.92	
22	เหล็ก DB Ø 12 mm. (LONGITUDINAL JOINT)	25.00	ม.	73.12	1,828.00			1,828.00	
23	งานไหล่ทางหินคลุก (เกรด A) ตามสภาพพื้นที่	14.00	ลบ.ม.	490.58	6,868.12	19.05	266.70	7,134.82	
	รวมเป็นเงิน				367,531.70		75,972.88	443,504.58	
	ยกยอดไป				367,531.70		75,972.88	443,504.58	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 110 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรัญญ พรมหัทธน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน